
Match-making	  i	  mobilteknologi	  
	  
Efter	  en	  vellykket	  tur	  til	  Østrig	  i	  2010	  er	  Øresund	  IT	  nu	  klar	  med	  endnu	  en	  
Business	  Trip,	  som	  denne	  gang	  er	  målrettet	  mobilteknologi.	  Destinationen	  
er	  Barcelona,	  og	  syv	  SMVer	  er	  udvalgt	  til	  at	  følge	  med	  til	  networking,	  
vidensudveksling	  samt	  et	  besøg	  på	  Mobile	  World	  Congress.	  	  
	  
Ideen	  med	  projektet	  Øresund	  IT	  Business	  Trips	  er	  at	  give	  små-‐	  og	  mellemstore	  
IKT-‐virksomheder	  muligheden	  for	  at	  lære	  nye	  forretningskulturer,	  få	  erfaringer	  
og	  møde	  nye	  partnere	  som	  et	  led	  i	  deres	  internationaliseringsproces.	  	  
	  
-‐	  Vores	  ture	  har	  stor	  betydning	  for	  SMVer,	  som	  gerne	  vil	  ekspandere	  til	  nye	  
markeder,	  siger	  Philip	  Stankovski,	  Network	  Manager	  i	  Øresund	  IT.	  Han	  
fortsætter;	  
	  
-‐	  Gennem	  dette	  projekt	  har	  vi	  mulighed	  for	  at	  hjælpe	  virksomheder	  både	  
finansielt,	  men	  også	  men	  den	  viden	  og	  indsigt	  vi	  har	  opnået	  gennem	  vores	  
mange	  års	  erfaringer	  med	  internationalt	  samarbejde	  med	  IKT-‐klynger	  og	  
virksomheder.	  
	  
Virksomhederne	  har	  haft	  mulighed	  for	  at	  organisere	  spændende	  møder	  gennem	  
Enterprise	  Europe	  Networks’	  ”mægler	  event”.	  Derudover	  har	  Øresund	  IT	  
tilrettelagt	  arrangementer	  for	  vidensdeling	  mellem	  virksomhederne	  og	  Sony	  
Ericsson,	  IKT-‐klyngen	  i	  Barcelona	  og	  Barcelona	  Activia.	  
	  
Interessen	  for	  at	  deltage	  i	  Øresund	  IT’s	  Business	  Trips	  er	  steget	  markant	  siden	  
projektets	  kick-‐off	  i	  midten	  af	  2010.	  De	  syv	  heldige	  virksomheder,	  som	  skal	  med	  
til	  Barcelona	  er	  Raviteq,	  Malmö	  Yrkeshögskola,	  Combain,	  Nocturnal	  Vision,	  
Admedius,	  Anyfi	  Networks	  and	  Preview,	  som	  alle	  arbejder	  i	  Ideon	  Innovation	  i	  
Lund	  og	  MINC	  i	  Malmö.	  	  
	  
Øresund	  IT	  Business	  Trips	  er	  uddannelsesture	  for	  små	  og	  mellemstore	  
virksomheder,	  der	  er	  arrangeret	  af	  Øresund	  IT	  i	  samarbejde	  med	  Enterprise	  
Europe	  Network.	  Projektet	  er	  finansieret	  af	  DG	  Education	  and	  Culture,	  som	  er	  en	  
del	  af	  Leonardo	  da	  Vinci	  programmet.	  
	  
For	  mere	  information	  om	  Øresund	  IT’s	  Business	  Trips,	  kontakt	  venligst	  Philip	  
Stankovski,	  Network	  Manager	  for	  Øresund	  IT:	  +46	  46	  222	  1740	  
	  
	  
	  


